— 1 —

GFT HOLDINGS LIMITED
真樂發控股有限公司 *
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1003）

公司秘書變更

真樂發控股有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）謹此宣佈，華祿德先生辭任本公司之公

司秘書，而劉小梅女士獲委任為本公司之公司秘書，自二零零五年十一月一日起生效。劉女

士為英國特許公認會計師公會資深會員。

董事會謹此向華先生任內對本公司付出之寶貴貢獻致以衷心謝意。

承董事會命

GFT Holdings Limited

真樂發控股有限公司

主席

 梁蔚豪

香港，二零零五年十月三十一日

於本公佈日期，董事會包括執行董事梁蔚豪先生、黃仲遜先生及夏其才先生以及獨立非執行

董事崔志仁先生、林國昌先生及黎永良先生。

* 僅供識別

請同時參閱本公佈於星島日報刊登的內容。